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Сведения 
о доходах за 2017 год, об имуществе и обязательствах имущественного характера Кузнецовой Е.А.
и членов ее семьи по состоянию на 1 января 2018 г.
	Фамилия 

и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	Кузнецова Елена Алексеевна 
	начальник  отдела трудовых отношений,  оплаты труда, охраны и экспертизы условий труда Департамента труда и занятости населения Республики Марий Эл 
	земельный участок

земельный участок

садовый дом  
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	450,0

455,0

22,4
	Россия

Россия

Россия  
	земельный участок

земельный участок 

земельный участок

квартира

квартира

гараж    
	800,0

800,0

26,8

65,5

48,9

26,8
	Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия   
	-
	382947,04
	-

	Супруг 
	
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

квартира

квартира

гараж     
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	800,0

800,0

26,8

65,5

48,9

26,8


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия     
	земельный участок

земельный участок 

садовый дом 
	450,0

455,0

22,4
	Россия 

Россия

Россия  
	легковой автомобиль

ГАЗ-3102

Автоприцеп к легковому автомобилю 40381031
	453574,30
	-


